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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 86,982,452.67  97,905,562.11  97,524,953.82  97,524,953.823.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  10,923,109.44  31,331.90

GASTO NO ETIQUETADO  17,412,113.45  3,486,793.58  20,898,907.03  20,538,291.15  20,538,291.15  11,339.49

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  16,035,883.45  19,523,127.03  19,162,511.15  19,162,511.15 3,487,243.5801  11,339.49

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 2,087,890.00  2,151,590.00 2,151,590.00 2,151,590.00 63,700.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,017,074.26  11,631,908.35 11,631,908.35 11,678,207.84 3,661,133.58  11,339.4901-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 146,300.00  151,200.00 151,200.00 151,200.00 4,900.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,019,060.00  1,051,680.00 1,051,680.00 1,051,680.00 32,620.00  0.0001-04 TESORERIA

 58,100.00  59,850.00 59,850.00 59,850.00 1,750.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 908,460.00  935,550.00 935,550.00 935,550.00 27,090.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,821,893.52  1,821,893.52 1,821,893.52 1,821,893.52 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 1,977,105.67  1,358,839.28 1,358,839.28 1,673,155.67-303,950.00  0.0001-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PÚBLICOS  1,376,230.00  1,375,780.00  1,375,780.00  1,375,780.00-450.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 132,160.00  136,080.00 136,080.00 136,080.00 3,920.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 69,160.00  71,120.00 71,120.00 71,120.00 1,960.00  0.0002-05 PANTEONES

 838,510.00  842,730.00 842,730.00 842,730.00 4,220.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 95,600.00  77,840.00 77,840.00 77,840.00-17,760.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 240,800.00  248,010.00 248,010.00 248,010.00 7,210.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

GASTO ETIQUETADO  69,570,339.22  7,436,315.86  77,006,655.08  76,986,662.67  76,986,662.67  19,992.41

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  69,570,339.22  77,006,655.08  76,986,662.67  76,986,662.67 7,436,315.8601  19,992.41

 0.00  76,986,662.67 76,986,662.67 77,006,655.08 77,006,655.08  19,992.4101-09 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

 69,570,339.22  0.00 0.00 0.00-69,570,339.22  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-11 PROTECCIÓN CIVIL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

SERVICIOS PÚBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGÍA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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